FOCUS 1 | PROGRAMM

Datum
17.08.24

20.08.24
27.08.24
03.09.24
10.09.24
17.09.24
24.09.24
01.10.24
08.10.24
15.10.24
22.10.24
29.10.24
05.11.24
12.11.24
19.11.24
26.11.24
03.12.24
10.12.24
17.12.24
24.12.24
31.12.24
07.01.25
14.01.25
21.01.25
28.01.25
04.02.25
11.02.25
18.02.25
25.02.25
04.03.25
11.03.25
18.03.25
25.03.25
01.04.25

Thema Referent

Konig Theos & Was ist ein Jiinger? Daniel S. /Jannick B.

Bibel | Ubersicht & Bedeutung

Austauschgruppe
Praktika 1
Die Macht der Worte Jannick Baumann
Praktika 2

Herbstferien
Praktika 3
Gottes Stimme hodren Prophetie-Team
Austauschgruppe
Biblisches Gottesbild Jannick Baumann
Biblisches Menschenbild Jannick Baumann
Austauschgruppe
Praktika 4
Missionim Alltag 1 Daniel Schenk
Missionim Alltag 2 Daniel Schenk
Austauschgruppe

Winterferien

Heiliger Geist & Geistesgaben Daniel Schenk
Heiliger Geist & Geistesfrucht Jannick Baumann
Austauschgruppe

Praktika 5

Geistlicher Kampf & Befreiung

Praktika 6 / Sportferien

Sportferien / Praktika 6
Gottes Wege erkennen Daniel Schenk
Austauschgruppe
Praktika 7

Thema offen
Abschluss-Abend

Bemerkungen
Kickoff-Weekend



